ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

36-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ № 6
от ___.08.2020 года

О поддержке  Обращения  депутатов Совета депутатов

муниципального образования  «Тельвисочный сельсовет»

к депутатам Собрания депутатов Ненецкого автономного округа,

временно исполняющему обязанности губернатора

 Ненецкого автономного округа Бездудному Ю.В.,

временно исполняющему обязанности губернатора

Архангельской области Цыбульскому А.В.,

депутатам Архангельского областного Собрания депутатов

по вопросу объединения Ненецкого автономного округа

и Архангельской области

Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 05.06.2020 № 6 и рассмотрев Обращение депутатов Совета депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа к депутатам Собрания депутатов Ненецкого автономного округа, временно исполняющему обязанности губернатора  Ненецкого автономного округа Бездудному Ю.В., временно исполняющему обязанности губернатора Архангельской области Цыбульскому А.В., депутатам Архангельского областного Собрания депутатов по вопросу объединения Ненецкого автономного округа и Архангельской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:

1. Поддержать Обращение депутатов Совета депутатов муниципального образования  «Тельвисочный сельсовет» к депутатам Собрания депутатов Ненецкого автономного округа, временно исполняющему обязанности губернатора  Ненецкого автономного округа Бездудному Ю.В., временно исполняющему обязанности губернатора Архангельской области Цыбульскому А.В., депутатам Архангельского областного Собрания депутатов по вопросу объединения Ненецкого автономного округа и Архангельской области, принятое решением Совета депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 05.06.2020 № 6.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Ненецкого автономного округа, временно исполняющему обязанности губернатора  Ненецкого автономного округа Бездудному Ю.В., временно исполняющему обязанности губернатора Архангельской области Цыбульскому А.В., Архангельское областное Собрание депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Поселок Амдерма»  НАО                                                       М.В. Златова